
 Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию  
и делам молодежи Администрации города Белогорск» 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Школа №17 города Белогорск» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2021                                          г. Белогорск                                                   № 334 

 

 

Об организации работы  
по оказанию платных  
образовательных и иных услуг  
 

 

 На основании положения об оказании платных образовательных и иных 

услуг МАОУ СШ №17 от 02.03.2017, руководствуясь уставом учреждения,  
 

приказываю: 
 

1. Организовать предоставление платных образовательных и иных услуг в 
2021-2022 учебном году для учащихся и воспитанников. 

2. Довести информацию о начале предоставления дополнительных платных 
образовательных и иных услуги до учащихся и родителей (законных 
представителей) учащихся и воспитанников. 

3. Разместить данную информацию на информационных стендах и сайте 
учреждения. 

4. Привлечь к работе по оказанию услуг, необходимых сотрудников (с их 
согласия). 

5. Провести в порядке, установленном Трудовым кодексом РФ, заключение 
гражданско-правовых договоров с работниками, указанными в п. 4 
настоящего приказа, на выполнение работ в рамках оказания платных 
образовательных и иных услуг. 

6. Зачисление в группы дополнительных платных образовательных услуг 
осуществлять на основании заявления родителей (законных представителей) 
и заключения договора о предоставлении платных образовательных услуг. 

7. Бухгалтерии МКУ КОДМ г. Белогорск производить оплату работников, 
предоставляющих услуги, согласно калькуляции и расчету стоимости услуг, 
на основании приказа директора учреждения. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-18T10:30:42+0500




